The world’s best-selling floor heating brand™
Manual de instalare
IMPORTANT!
Înainte de a instala sistemul de
încălzire citiți acest manual. Instalarea
incorectă ar putea deteriora sistemul
de încălzire și va anula garanția.
Cablu încălzitor exterior

Cablul Warmup pentru topirea zăpezii este soluția ideală pentru instalarea în beton, asfalt sau nisip, pentru topirea
gheții și zăpezii în zonele exterioare, cum ar fi drumurile de acces, aleei, trepte, acoperișuri, jgheaburi și burlane.
Pentru alte aplicații, vă rugăm să contactați un birou sau reprezentant Warmup.
Pot fi utilizate materiale de acoperire, cum ar fi beton sau asfalt și pavele (în nisip sau beton). Materialele trebuie să
poată rezista la temperaturi de până la 70ºC.
Informații despre produs
25 W/m pentru aplicarea în beton
Model Lungimea
cablului (m)
Putere
(W)
Rezistență
(Ω)
Amperi
(A)
W25SM250 10 250 212 1,1
W25SM500 20 500 106 2,2
W25SM750 30 750 71 3,3
W25SM1000 40 1000 53 4,4
W25SM1250 50 1250 42 5,4
W25SM1750 70 1750 30 7,6
W25SM2250 90 2250 24 9,8
W25SM2750 110 2750 19 12,0
W25SM3300 132 3300 16 14,4
W25SM4250 170 4250 12 18,5
W25SM4750 190 4750 11 20,7
Tensiune:
230VAC ~ 50Hz
Putere de ieșire:
25W/m

Fluoropolimer
Înveliș exterior:
W25SM: Polyolefin pentru beton,
rezistent la radiații UV.
W25SMAP: Polyolefin temperatură
înaltă; rezistent la radiații UV.
25 W/m pentru aplicarea în asfalt
Model Lungimea
(m)
Putere
(W)
Rezistență
(Ω)
Amperi
(A)
W25SMAP3300 132 3300 16 14,4
W25SMAP4750 190 4750 11 20,7
Selecția produselor W25SM W25SMAP
Acoperișuri și jgheaburi/burlane da da
Aplicații sol (non-asfalt) da da
Aplicații sol (pentru asfalt) nu da